Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

31.01.2023                                                                                                                 №9
с.Первомайское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 27.11.2012 № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Первомайского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими

             В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского сельского поселения от 27.11.2012 № 215 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Первомайского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, следующие изменения:
1) в пункте 2.1. таблицу изложить в следующей редакции:

	№
	Должности
	Размер
должностного оклада /в рублях/

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	7 525

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	9 882 – 10 855

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	10 420 – 12 449

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	12 738 – 13 604»;

2) в пункте 3.1 таблицу изложить в следующей редакции:
	№
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада /в рублях/

	1)
	1 разряд
	6 947 – 7 177

	2)
	2 разряд
	7 177 – 7 407

	3)
	3 разряд
	7 407 – 7 645

	4)
	4 разряд
	9 988 – 10 215

	5)
	5 разряд
	10 215 – 10 479

	6)
	6 разряд
	10 479 – 10 713

	7)
	7 разряд
	10 713 – 11 001

	8)
	8 разряд
	11 001 – 11 289».

           2. Обнародовать настоящее постановление   в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте  Администрации Первомайского сельского поселения http://www.pervomsp.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

 Глава  администрации Первомайского
сельского поселения                                                                                   С.И.Ланский

О.С.Пальцева
21860